

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221000092  
Kundennr.: 20270  
Datum: 5. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000034 vom 04.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11886:	Lieferung an: Kratter Alexander, Pfunds			
1	20139	20139	<b>DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,90 kg</b>	1	Stück	20,61	20,61
2	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000034</b>							<b>20,61</b>
			Lieferungsnr. DI221000046 vom 04.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-	Lieferung an: DOVZAN d.o.o., Trzic - Slovenija			
3	210216		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 455 mm, 200 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,35 kg</b>	2	Stück	10,93	21,86
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000046</b>							<b>21,86</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Lieferungsnr. DI221000050 vom 04.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11884:	Lieferung an: Pongratz Trailer-Group GmbH, Traboch			
5	75918	75918	<b>Lieferantennummer</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 13,00 kg</b>	1	Stück	156,98	156,98
6	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000050</b>							<b>156,98</b>
			Lieferungsnr. DI221000052 vom 04.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11900:	Lieferung an: Techrep.at, Fussach			
7	805040	805040	<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	15	Stück	3,23	48,45

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221000092

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,58 kg Frachtfrei AUSTRIA	1 Stück			
8	703						48,45
			<b>Summe Lieferung DI221000052</b>				<b>48,45</b>
			Lieferungsnr. DI221000074 vom 04.10.2022: Lieferung an: Check Handels GmbH, Poggersdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11881:				
9	20804	20804	<b>Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	300	Stück	0,55	165,00
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1 Stück			
			<b>Summe Lieferung DI221000074</b>				<b>165,00</b>
			Lieferungsnr. DI221000084 vom 04.10.2022: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft, Grein Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11893:				
11	15076	15076	<b>KARTT Handkurbel, f. Stützrad 651780/428110</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018411 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2022-11779	5	Stück	3,68	18,40
12	101530	101530	<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig	25	Stück	1,48	37,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg				
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1 Stück			
			<b>Summe Lieferung DI221000084</b>				<b>55,40</b>
			Lieferungsnr. DI221000094 vom 04.10.2022: Lieferung an: Dilisto KG, Marchtrenk Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11895:				
14	40103	40103	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	24,24	24,24
15	20614	20614	<b>ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	5,03	10,06
16	703		Frachtfrei AUSTRIA	1 Stück			
			<b>Summe Lieferung DI221000094</b>				<b>34,30</b>
			Lieferungsnr. DI221000100 vom 04.10.2022: Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11889:				
17	90212	90212	<b>Anschlagring kpl. Ø 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	1,42	7,10

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221000092

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90150	90150	<b>Versandgewicht: 0,10 kg</b> <b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>	1	Stück	23,47	23,47
19	65686	65686	<b>Versandgewicht: 0,73 kg</b> <b>AL-KO Kugelkupplung AK 270,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>	3	Stück	49,75	149,25
20	10472		<b>Versandgewicht: 8,73 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220014612 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1871 <b>JOKON 595 Lichtscheibe links</b> JOKON 595 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	6,94	6,94
21	703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000100</b>							<b>186,76</b>
22	60278	60278	Lieferungsnr. DI221000106 vom 04.10.2022: Lieferung an: Techrep.at, Fussach Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11888: <b>Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	1	Stück	9,66	9,66
23	703		<b>Versandgewicht: 0,61 kg</b> <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000106</b>							<b>9,66</b>
24	80524	80524	Lieferungsnr. DI221000123 vom 04.10.2022: Lieferung an: Pappas Automobilvertriebs GmbH, Regau Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11902: <b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	20,78	20,78
25	703		<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b> <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000123</b>							<b>20,78</b>
26	90182	90182	Lieferungsnr. DI221000130 vom 04.10.2022: Lieferung an: Mixit Dämmstoffe GmbH, Eggendorf im Traunkreis Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11896: <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	5	Stück	22,96	114,80
27	703		<b>Versandgewicht: 13,70 kg</b> <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221000092

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI221000130</b>						<b>114,80</b>
<b>Total EUR</b>						<b>834,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000092 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 60,525